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Århus den 24.03.10 
Vinden i februar 
Vinden i februar blev 68 pct. af en gennemsnitsmåned. Måneden var således markant 
under det normale for februar, der er på 114 pct. af en gennemsnitsmåned målt over de 
sidste 10 år. 
 
Spotpriserne i februar 
Markedspriserne steg igen i februar som følge af det kolde vejr. Afregningsprisen for 
februar er 31,1 øre/kWh i Vestdanmark, hvilket er en stigning i forhold til januar på knap 1 
øre/kWh. I Østdanmark er prisen meget høj, 64,6 øre/kWh, hvilket er en stigning på 22,3 
øre/kWh. Det skyldes det meget kolde vejr i Norden kombineret med en meget lav 
hydrobalance og 2 store atomkraftværker fortsat ude af drift.   
 
Balanceomkostningerne i februar 
Balanceomkostningerne i Vestdanmark er i februar 2,7 øre/kWh og 1,9 øre/kWh i 
Østdanmark. 
 
Indkaldelse til generalforsamling 2010 
Årets generalforsamling afholdes lørdag den 17. april 2010. Indbydelse bliver udsendt til 
samtlige andelshavere sammen med dagsorden, beretning, regnskab for 2009 samt 
budget for 2010. Bestyrelsen foreslår på generalforsamlingen en revision af selskabets 
vedtægter. Motivationen for forslaget samt de nye vedtægter vil også blive udsendt. 
Tilmelding til generalforsamlingen kan foretages på selskabets hjemmeside 
www.vindenergi.dk eller pr. telefon. 
 

Faste afregningspriser. 
Siden sidste nyhedsbrev er de faste priser både for Vest- og Østdanmark faldet. For det 
nærmeste år skyldes det, at den pressede balancesituation i Norden er blevet forbedret 
pga. varmere og vådere vejrudsigter, samtidig med at de 2 fejlmeldte atomkraftværker er 
kommet i drift igen. Fastpriserne for de kommende år er også faldet. Det skyldes den 
generelle usikkerhed omkring verdensøkonomien og de faldende priser på CO2 og råvarer 
med undtagelse af olien. Det har igen medført faldende marginalomkostninger. De 
faldende priser betyder, at vi i øjeblikket ikke kan tilbyde produkterne Prissikring inkl. 
pristillæg og Prissikring 36+. 
De sidste 3 kvartaler af 2010 kan nu fastlåses til godt 28 øre i Østdanmark og ca. 26 
øre/kWh i Vestdanmark. Se aktuelle priser, muligheder og markedskommentar på 
hjemmesiden www.vindenergi.dk. 
 
Med venlig hilsen 
Niels Dupont, Direktør 
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